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Frau Ahrens ahrens@scheffelgym.de

Frau Balcet balcet@scheffelgym.de

Herr Bange bange@scheffelgym.de

Herr Bangert bangert@scheffelgym.de

Frau Bauer bauer@scheffelgym.de

Frau Beck beck@scheffelgym.de

Frau Becker becker@scheffelgym.de

Frau Berger berger@scheffelgym.de

Herr Berger berger.florian@scheffelgym.de

Frau Bestwina bestwina@scheffelgym.de

Frau Beyer beyer@scheffelgym.de

Frau Bleckmann bleckmann@scheffelgym.de

Herr Blum blum@scheffelgym.de

Herr Bodewein bodewein@scheffelgym.de

Frau Bogatz bogatz@scheffelgym.de

Herr Bollhauer bollhauer@scheffelgym.de

Frau Brück brueck@scheffelgym.de

Herr Brück brueck.paul@scheffelgym.de

Frau Bündgen buendgen@scheffelgym.de

Frau Buri buri@scheffelgym.de

Herr Buschmann buschmann@scheffelgym.de

Frau Curcuru curcuru@scheffelgym.de

Herr Dörr doerr@scheffelgym.de

Herr Dorer dorer@scheffelgym.de

Herr Enzmann enzmann@scheffelgym.de

Frau Essig essig@scheffelgym.de

Herr Faller faller@scheffelgym.de

Frau Ferraro ferraro@scheffelgym.de

Herr Feuerbacher feuerbacher@scheffelgym.de

Frau Flier flier@scheffelgym.de

Frau Frankenberger frankenberger@scheffelgym.de

Frau Fritzsche fritzsche@scheffelgym.de

Herr Frommherz frommherz@scheffelgym.de

Frau Geis geis@scheffelgym.de

Herr Hartmann hartmann@scheffelgym.de

Frau Hobes hobes@scheffelgym.de

Frau Hower hower@scheffelgym.de

Herr Issler issler@scheffelgym.de

Herr Jünemann juenemann@scheffelgym.de

Frau Junker, J. junker@scheffelgym.de

Frau Junker, K. junker.kyra@scheffelgym.de

Frau Kallenbach kallenbach@scheffelgym.de

Herr Kiefer kiefer@scheffelgym.de

Frau Kranich kranich@scheffelgym.de

Herr Krawczyk krawczyk@scheffelgym.de

Frau Kubina kubina@scheffelgym.de

Herr Kubina kubina.sebastian@scheffelgym.de

Frau Kütemeier kuetemeier@scheffelgym.de

Herr Lechthaler lechthaler@scheffelgym.de

Frau Luetkens luetkens@scheffelgym.de
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Herr Menzel menzel@scheffelgym.de

Frau Merz merz@scheffelgym.de

Frau Noll noll@scheffelgym.de

Herr Porzelt porzelt@scheffelgym.de

Frau Reichmann reichmann@scheffelgym.de

Herr Reinhard reinhard@scheffelgym.de

Frau Reutter-Stolze reutter@scheffelgym.de

Herr Rieckmann schulleitung@scheffelgym.de

Frau Ritter ritter@scheffelgym.de

Herr Schaumann schaumann@scheffelgym.de

Herr Scheel scheel@scheffelgym.de

Herr Schirmer schirmer.bernd@scheffelgym.de

Herr Schmeiser schmeiser@scheffelgym.de

Frau Schmid schmid@scheffelgym.de

Frau Schmit schmit@scheffelgym.de

Herr Sczepanski sczepanski@scheffelgym.de

Frau Seidenspinner seidenspinner@scheffelgym.de

Herr Smuda smuda@scheffelgym.de

Frau Stein stein@scheffelgym.de

Herr Stitz stitz@scheffelgym.de

Herr Strenzl (Pfarrer) badsaeckingen@alt-katholisch.de

Herr Tritschler tritschler@scheffelgym.de

Frau Vogt vogt@scheffelgym.de

Frau von Schütz schuetz@scheffelgym.de

Herr Weidt weidt@scheffelgym.de

Frau Weismann weismann@scheffelgym.de

Frau Weyell weyell@scheffelgym.de

Herr Wiesmann wiesmann@scheffelgym.de

Frau Wyrwol wyrwol@scheffelgym.de
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